
65AB0F274BC1521E50A33D2CC0EE02F979019B38

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 53/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2009 Burmistrza Łochowa z dnia
15 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników (samorządowych) zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Łochowie
(na podstawie umowy o pracę).

Strona 1 z 2

identyfikator 53/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 53/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2009 Burmistrza Łochowa z dnia 15 czerwca
2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników (samorządowych)

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Łochowie (na podstawie umowy o pracę).

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2008r., Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2013r., poz. 1050
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Załączniku Nr 2 do Regulaminu wynagradzania Urzędu Miejskiego w Łochowie, w Tabeli A
wprowadza się następujące zmiany:

Stanowisko Oznaczenie
stanowiska

Kategoria
zaszeregowania

Minimalne
i maksymalne

wynagrodzenie
zasadnicze
(w złotych)

Wymagane
wykształcenie

Minimalny
staż

pracy
(w latach)

główny
specjalista

SU XVI 1900-4400 wyższe* 4*****

inspektor SU XV 1800-4400 wyższe* 3*****

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia poleca się Sekretarzowi Gminy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 maja 2014r.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł



65AB0F274BC1521E50A33D2CC0EE02F979019B38

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 53/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2009 Burmistrza Łochowa z dnia
15 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników (samorządowych) zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Łochowie
(na podstawie umowy o pracę).

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.06.27 09:45:08
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


